
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г.

КАР АР

№ # ( f

Об утверждении ежеквартальных сведений о 
численности муниципальных служащих, 
работников органов местного самоуправления, 
работников муниципальных учреждений 
Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан и фактических расходов на оплату их 
труда

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" Исполнительный комитет 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, 
работников органов местного самоуправления, работников муниципальных 
учреждений Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и 
фактических расходов на оплату их труда за 12 месяцев 2022 года согласно 
приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района по экономике.

Руководитель З.Р. Сайфутдинова



Приложение №1 к Постановлению 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от 2023 г. № 3<f

Сведения
о численности муниципальных служащих, работников органов местного 
самоуправления, работников муниципальных учреждений Нурлатского 

муниципального района Республики Татарстан и фактических расходов на оплату
их труда 

за 12 месяцев 2022 г.

Категория работников Среднесписочная 
численность работников 
за отчетный период,чел.

Фактические расходы на 
оплату труда работников 

за отчетный 
период,тыс.руб.

Работники органов 
местного 

самоуправления, 
работники 

муниципальных 
учреждений Нурлатского 
муниципального района 
Республики Татарстан и 
фактические расходы на 

оплату их труда

2200,71 824 749,59

в том числе: 
муниципальные 

служащие
140,7 71 864,04


